
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

BaçelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Ekonomik

Departamenti: Marketing dhe Menaxhimi i Shitjes

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: BS/01 - Amfiteatri

Data e provimit: 20/09/2024

Ora e provimit: 11:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Rinesa (Ferat) Arifi F

2 000003 Natyra (Xhemail) Veseli F

3 000010 Elonë (Nazmi) Abazi F

4 000012 Dijara (Beqir) Gagica F

5 000013 Elmedine (Bashkim) Hamiti F

6 000014 Altin (Rakip) Shabani M

7 000015 Patrik (Skender) Ibrahimi M

8 000018 Getuar (Sevdail) Mehmeti M

9 000019 Admir (Sokol) Selmani M

10 000020 Arbnor (Ismet) Maliqi M

11 000021 Muhamed (Skender) Ibrahimi M

12 000022 Agnesa (Remzi) Demi F

13 000023 Elton (Adem) Ramadani M

14 000024 Blend (Enver) Shkodra M

15 000025 Art (Muhamed) Kosumi M

16 000027 Diana (Taip) Beqiri F

17 000029 Elona (Fidan) Salihu F

18 000031 Medina (Bekim) Zuzaku F

19 000032 Majlindë (Veli) Veliu F

20 000034 Arjetë (Sami ) Beqiri F

21 000043 Rinor (Izmer) Haziri M

22 000047 Leard (Daut) Sherifi M

23 000048 Arbër (Rexhep) Aliu M

24 000049 Eldë (Musa) Sherifi F

25 000051 Omer (Ramadan) Kryeziu M

26 000056 Edi (Mejdi) Ahmeti M

27 000060 Mexhide (Naser) Halili F
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28 000061 Edonit (Zymer) Sejdiu M

29 000063 Ermira (Bedri) Shaqiri F

30 000065 Ed (Ramadan) Ismajli M

31 000070 Belindë (Ilir) Grabovci F

32 000074 Entela (Naim) Xhelili F

33 000076 Urim (Bashkim) Isufi M

34 000079 Altris (Shukri) Shillova M

35 000080 Donat (Selami) Maliqi M

36 000081 Alejena (Arben) Rrudhani F

37 000082 Redon (Besim) Shabani M

38 000083 Erolind (Agim) Baftiu M

39 000085 Rron (Ismet) Bislimi M

40 000086 Aldrin (Ekrem) Uruqi M

41 000087 Blerton (Abdurrahmon) Uruqi M

42 000088 Reonit (Lumser) Uruqi M

43 000089 Selim (Abdurraman) Uruqi M

44 000090 Erion (Sami) Uruçi M
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